
 
Uchwała Nr XIV/120/2015 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 7 lipca 2015 

 
 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r.  
w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na rok 2015. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1849) 
Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 45 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr VII/60/2015 
z dnia 17 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

oraz  

 zmniejsza się wysokość środków o kwotę 26 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr VII/60/2015 
z dnia 17 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

oraz  

 zmniejsza się wysokość środków o kwotę 18 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr VII/60/2015 
z dnia 17 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

 a sumę zmniejszanych kwot na powyższych zadaniach tj. 89 000 zł ( B) 3. – 45 000 zł, C) 3. – 26 000 
zł, C) 5. – 18 000 zł ) przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr VII/60/2015 z dnia 17 lutego 2015 
r. (z późn. zm.) jak poniżej: 
 
 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

3. Projekt i budowa ogródka jordanowskiego DK”P” –  Klub 
Osiedlowy Przewóz 

5 000 zł ZIKIT  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOW:  
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 
KTÓRYM MOWA  
W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

3. ul. Wodna – oświetlenie ciągu pieszego (projekt i realizacja) 54 000 zł ZIKIT  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOW:  
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 
KTÓRYM MOWA  
W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

5.  ul. Albatrosów – oświetlenie – projekt i realizacja 6 słupów 42 000 zł ZIKIT  



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOW:  
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 
KTÓRYM MOWA  
W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

9. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze: 

89 000 zł ZIKiT  

 
 Po dokonaniu powyższych zmian kwota na zad. C) 9. „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
XIII Podgórze” została zwiększona o 89 000 zł z kwoty 1 251 000 zł do kwoty 1 340 000 zł.  

§2. 

 W załączniku do Uchwały nr VII/60/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 17.02.2015 r. (z późn. 
zm.) w poz. C) 9. wprowadza się nowe zadanie pn. „o) ul. Myśliwska - remont chodnika”. 

§3. 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/60/2015 z dnia 17 lutego 2015 r.    
w następujący sposób: 
z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOW:  
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 
KTÓRYM MOWA  
W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota Jednostka realizująca 

10. Oświetlenie skweru przy ul. Nadwiślańskiej, Józefińskiej 15 000 zł ZIKiT 

 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOW:  
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 
KTÓRYM MOWA  
W § 66 UST. 1 STATUTU 

Kwota Jednostka realizująca 

10. Oświetlenie skweru przy ul. Nadwiślańskiej, Józefińskiej 
oraz montaż oprawy oświetleniowej – ul. Czeczota 

15 000 zł ZIKiT 

 

§ 4 . 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 37 120 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr VII/60/2015  
z dnia 17.02.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOW:  
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  W 
ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 
KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

kwota Jednostka realizująca 

7. ul. Płaszowska – wykonanie projektu parkingu 12 880 ZIKIT  



 
a kwotę zmniejszaną 37 120 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELE ŃCÓW, SKWERÓW   

kwota Jednostka realizująca 

12. Zagospodarowanie placu zabaw przy Samorządowym 
Przedszkolu Nr 11  

37 120 ZEO 

 

§ 5 . 

 W załączniku do uchwały nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r. wprowadza się następujący zapis:  
„wprowadza się poz. Ł 1. w następującym brzmieniu: 
 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJ ĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW 100 000   
1. Budżet Obywatelski: 

   
a) Zazieleńmy Podgórze - 101 drzew i 101 krzewów dla Podgórza 36 200 ZZM 
b) Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na Zjeździe w 

przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową dróg dla rowerów 
umożliwiających dojazd do przejazdu rowerowego – opracowanie 
projektu (zadanie wieloletnie 2015-2016) 

15 600 
 ZIKiT 

c) Czytaj razem z nami 25 000 KD UMK 
d) Zdrowy kręgosłup - zajęcia gimnastyczne dla mieszkańców dzielnicy 

Podgórze 
 
4 300 SP UMK 

e) Dancing Podgórski 16 000 KD UMK 
f) (Re kreacja) - cykl rekreacyjnosportowych spotkań dla mieszkańców 

na stadionie KS Korona 
2 900 
 SP UMK 

 

 Jednocześnie w załączniku do uchwały nr VII/60/2015 z dnia 17.02.2015 r.  zwiększa się kwotę  
w pozycji „SUMA” z kwoty 3 089 710 zł do kwoty 3 189 710 zł. 

 

 

§ 6 . 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


